

**Изменение № 1 ГОСТ 20122—74 Штыри центрирующие для модельных плит.
Конструкция и размеры**

**Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 02.06.81
№ 2772 срок введения установлен**

с 01.10.81

Пункт 1. Заменить обозначения: $Ш_4$ на d9; C_3 на h8; C_5 на h12;
таблица. Заменить наименование графы: «Теоретическая масса, кг» на «Мас-
са, кг, не более».

(Продолжение см. стр. 114)

(Продолжение изменения к ГОСТ 20122—74)

Пункт 2. Заменить ссылку: ГОСТ 1050—60 на ГОСТ 1050—74.

Пункт 4. Заменить ссылку: ГОСТ 20131—74 на ГОСТ 20131—80.

(ИУС № 8 1981 г.)